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AUTO OBCINAK DO RUR MIEDZIANYCH 22 mm

@4 STANLEY 0-70-446

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Prosty w uzyciu - wystarczy obrdcic
Wymienne krazki tnace

0-70-445: @ 15 mm

0-70-446: @ 22 mm

Umozliwia szybkie i tatwe ciecie rur miedzianych o statej Srednicy
Pozostawia gtadka i czystg powierzchnie gotowa do wykonania spoiny
Szybkie i doktadne ciecie bez koniecznosci korekty obrabianych powierzchni
Staty rozmiar, automatyczna regulacja docisku

97,68 zt

79,41 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-70-446

0-70-446
3253560704469

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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